
UCHWAŁA  Nr  XIX/126/2004 

RADY  POWIATU  ŁOWICKIEGO 

z dnia   30 czerwca 2004 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XVII/111/2004 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 kwietnia 

2004 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 

2  Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu                   

przy ul. Blich 10. 

  

  

 Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) zm.: z 

2002roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  Nr 153  poz. 1271, Nr 200 

poz.1688, Nr 214 poz.1806; z 2003  Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  oraz art. 5 

ust. 5a, art. 5 c pkt 1, art.9  ust. 1, pkt 3 lit. f,  art. 58, ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329; zm. Nr 106, poz. 496; z 1997 r.   

Nr 28, poz. 153; Nr 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 117, poz. 759; Nr 162, poz. 1126 i z 2000 r.       

Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239; Nr 48, poz. 550; Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268               

i Nr 122, poz. 1320 oraz z 2001 r. Nr 111, poz.1194, Nr 144, poz. 1615; z 2002 roku Nr 41       

poz. 362,  Nr 141 poz.1185, Nr 113 poz.984 Nr 200 poz. 1683; z 2003 roku Nr 6 poz. 65;    

Nr 128, poz.1176, Nr 137 poz.1304, Nr 203, poz.1966; z 2004 r. Nr 99, poz. 1001) oraz art. 

2b art.2c ust. 4,art. 6b ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. – Przepisy wprowadzające reformę           

ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96; z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 104, poz. 1104,        

Nr 122, poz. 1312 oraz z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, Nr 147, poz. 1644 )                  

Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.W uchwale nr XVII/111/2004 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 kwietnia 2004 r. w 

sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2  

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu                   

przy ul. Blich 10 wprowadza się następujące zmiany: 

1)W  § 1 ust.  2 otrzymuje brzmienie :    

,, 2.trzyletnie Technikum Uzupełniające na podbudowie Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla 

młodzieży kształcące w zawodach technik żywienia i gospodarstwa domowego, technik 

agrobiznesu  i technik  mechanizacji rolnictwa”. 

 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie 

,,2.trzyletnie Liceum Handlowe na podbudowie Szkoły  Zasadniczej dla dorosłych 

 w trzyletnie Technikum Uzupełniające na podbudowie  Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej dla     dorosłych  zaocznej kształcące w zawodach: technik 

handlowiec,  technik żywienia i gospodarstwa domowego,  technik mechanizacji 

rolnictwa, technik rolnik i technik agrobiznesu”. 



3) załącznik Nr 2 do uchwały  Nr XVII/111/2004 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 

kwietnia 2004 r.  otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2.  Pozostałe zapisy uchwały  nie ulegają zmianie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE: 

 

 

Dyrekcja oraz Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 Rolnicze Centrum 

kształcenia Ustawicznego im. T. Kościuszki w Łowiczu zwróciła się z prośbą o utworzenie  

w ramach zespołu z dniem 01 września 2004 r. Technikum Uzupełniającego – szkoły  

o trzyletnim cyklu kształcenia, na podbudowie programowej zasadniczej szkoły zawodowej 

dla młodzieży, kształcącego w zawodzie  technik żywienia i gospodarstwa domowego, 

technik agrobiznesu, technik mechanizacji rolnictwa ,dwuletniego  Uzupełniającego 

Liceum Ogólnokształcącego na podbudowie Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla młodzieży, 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych na podbudowie programowej 

gimnazjum oraz przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego na podbudowie 

Szkoły Zasadniczej w dwuletnie Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych,  

trzyletniego Liceum Handlowego na podbudowie szkoły Zasadniczej dla dorosłych w 

trzyletnie Technikum Uzupełniające na podbudowie Zasadniczej Szkoły Zawodowej  dla 

dorosłych kształcące w zawodzie technik handlowiec, technik żywienia i gospodarstwa 

domowego, technik mechanizacji rolnictwa i technik agrobiznesu. Proponowane kierunki 

kształcenia są zgodne z dotychczasową specjalizacją szkół , wchodzących w skład ZSZ Nr 2 

RCKU w Łowiczu. ZSP Nr 2 RCKU jest szkołą o tradycjach rolniczych. Posiada dobrze 

wyposażone pracownie oraz wysoko wykwalifikowana kadrę do nauczania w szkołach, które 

już funkcjonują w zespole oraz tych zgłoszonych do otwarcia. 

Powołanie nowego typu szkół oraz przekształcenie szkół starego typu  w nowe daje 

możliwość uzupełnienia wykształcenia i podniesienia kwalifikacji zawodowych bardzo dużej 

grupie społeczeństwa z Powiatu Łowickiego , którzy z racji wymogów na rynku pracy muszą 

takie wykształcenie i kwalifikacje posiadać. Szkoły uzupełniające jak również szkoły dla 

dorosłych są elementami edukacji ustawicznej  i powinny  być szeroko dostępne jako 

kontynuacja edukacji ciągłej. 

 W całym regionie Ziemi  Łowickiej nie ma szkół dla dorosłych tego typu zarówno 

publicznych jak  i niepublicznych, dlatego też jest to szansa dla mieszkańców z regionu 

rolniczego jakim jest Powiat Łowicki. 

 

 

Opracowała: 

T.Wicher 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                            
 

                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                 do Uchwały Nr XIX/126/2004 

                                                                                                                                 Rady Powiatu Łowickiego 

                                                                                                                                 z dnia 30 czerwca 2004 roku. 

 

 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592;z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 162 poz 1568 ) 

oraz art. 5 ust. 2, pkt 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(t.j. Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 28, poz. 153; Nr 141, 

poz. 943; z 1998 r. Nr 117, poz. 759; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, 

poz. 239; Nr 48, poz. 550; Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320; z 2001 r. 

Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615; z 2002 r. Nr 41, poz. 367, Nr 128 poz.1176, Nr 137 

poz.1304, Nr 141, poz. 1185, Nr 113, poz. 984 i Nr 200. poz.1683 orz z 2003 r. Nr 6, poz.65; 

Nr 128, poz.1176, Nr 137 poz.1304, Nr 203, poz. 1966)  

 
 

tworzy się z dniem 01 września 2004 roku 

 

Technikum Uzupełniające 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

im. Tadeusza Kościuszki 
 

 

 

Siedziba szkoły:                                                               ul. Blich 10                                                                                       

                                                                                          99-400 Łowicz 

 

 

Typ szkoły:                                                                     trzyletnie technikum uzupełniające 

                                                                                         na podbudowie programowej  

                                                                                        Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

                                                                                         dla młodzieży 
 

 

Zawód:                                                                             technik żywienia i gospodarstwa  

                                                                                         domowego, technik agrobiznesu, 

                                                                                         technik mechanizacji rolnictwa 
                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 


